
 

 

 

METSÄLEHDEN LUKIJAMATKA  KEVÄISEEN PORTUGALIIN  

16 .4.ï22 .4.20 12  

Kevään matkamme vie meidät Portugalin sydämeen! Monipuolinen matkaohjelmamme pitää 

sisällään luontoa, metsätaloutta, kulttuuria ja paikallisia makunautintoja.  

Metsävierailuidemme aikana pä äsemme tutustumaan niin korkkimetsiin ja korkin tuotantoon 

kuin eucalyptusmetsiinkin. Keski -Portugalissa vierailemme myös tammi -  ja mäntymetsä 

alueilla. Matkan alkupuolen majoitumme Coimbran kauniissa kaupungissa. Coimbran kaupunki 

on keski -Portugalin suur in kaupunki ja täynnä Portugalilaista tunnelmaa. Matkan jälkimmäisen 

puolen majoitumme viehättävässä Lissabonissa. Seitsemälle kukkulalle rakennettu Lissabon on 

ihastuttava sekoitus uutta ja vanhaa.Keskustan kadut sekä Coimbrassa että Lissabonissa 

tarjoava t hyvät ostosmahdollisuudet sekä runsaasti kahviloita ja ravintoloita. Iltaisin kaduilla 

kuulee kaihoisan fadon säveliä. Matka ohjelmassa paljon ammatti ohjelmaa portugalilaisista 

metsistä  ja kuulemme portugalilaisesta elämästä. L omamme jälkeen olemme monta 

kokemusta rikkaampia.  

 

 

 

 

 

MATKAOHJELMA (oikeus pieniin muutoksiin pidätetään)  



Maanan tai 16 .4.  Matkustuspäivä  

Kokoontuminen lentoasemalla aamuvarhain klo 3.35, jossa tapaamme suomenkielisen oppaamme. Lento 

kohti Lissabonia lähtee klo 5.35. Laskeudumme Lissabonin kentälle klo 8.25, jossa bussimme odottaa meitä.  

Lähdemme kohti Coimbran kaupunkia ja nautimme matkalla yhteisen lounaan. Majoitumme hotellillemme ja 

lähdemme iltapäivällä tutustumaan Portugalin kansallismetsätyyppiin Bucacoon.  

Ilta vapaata aikaa levähtää pitkän ja antoisan päivän jälkeen. 

  

Tiistai  17 .4.  Metsävierailuja  

Aamiainen hotellilla. Hyvin levätyn yön ja 

maittavan aamiaisen jälkeen lähdemme 

tutustumaan Portugalin metsätalouteen 

yksityisomistajan silmin. Metsäalueet, joilla 

päivän aikana liikumme, ovat pääosin mänty- 

ja tammimetsää. Päivän aikana nautimme 

yhteisen lounaan.Palaamme alkuillasta takaisin 

Coimbraan ja ilta vapaata aikaa. 

  

Keskiviikko  18 .4.  Porto ja Portviini  

Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Porton 

kaupunkia. Portolla on pitkä historia tärkeänä 

satamakaupunkina. Päivän aikana pääsemme myös tutustumaan Portviinin valmistukseen.  Nautimme 

yhdessä maittavan lounaan ja iltapäivällä vapaata aikaa tutustua Porton kaupunkiin. Palaamme Coimbraan 

alkuillasta 

 

Tors tai 19 .4.  Eucalyptusm etsät  

Aamiaisen nautittuamme kirjaudumme ulos hotellista ja pakkaamme matkatavarat bussiin. Päivän 

metsävierailun aiheena ovat nopeasti kasvavat eucalyptusmetsät ja niiden käsittely. Nautimme päivän aikana 

maittavan lounaan. Alkuillasta saavumme Lissaboniin, jossa majoitumme *** -tason hotelliimme. 

 

Perjantai  20.4.   Lissabon   

Aamiainen hotellilla. Lähdemme Lissabonin kaupunkikierrokselle. Tutustumme monipuolisesti viehättävään 

kukkuloiden kaupunkiin. Ajamme keskustan läpi ja näemme mm. Lissabonin pääkadun Avenida de 

Liberdaden ja Tejo-joen. Tutustumme Lissabonin vanhan kaupungin Alfaman kapeisiin kujiin kävellen. 

Ajamme Belemin kaupunginosaan, mistä portugalilaiset löytöretkeilijät lähtivät 1400ï1500-luvuilla 

purjehtimaan kohti uusia maailmoja. Näemme Löytöretkeilijöiden muistomerkin, presidentin palatsin, 

Belemin tornin sekä valtavan Hieronymoksen luostarin pippurirahoilla rakennetun kirkon. Vietämme 

tunnelmallisen päätösillan Fado-ravintolassa. Illallisen lomassa kuulemme  

portugalilaiseen perinteeseen kuuluvia fadolauluja.  

 

Lauant ai 21 .4.  Korkkimetsät ja Koti matka  

Aamiainen hotellilla. Lähdemme tutustumaan 

korkkimetsään ja korkin tuotantoon jossa 

Portugali maailman kärkisijoilla. Nautimme 

päivän aikana yhteisen lounaan. Illalla 

suuntaamme kohti lentokentt ää josta 

paluulentomme suomeen lähtee klo 22.10. 

Perillä Helsingissä olemme klo 4.45 

sunnuntaiaamuna. Yhteinen  

matkamme päättyy tähän, mukavaa matkaa 

kotiin!  

 

 




